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Anomus Yhteisvastuukeräyksen järjestämiseksi Lahden kouluissa vuonna 2026 

 
Yhteisvastuukeräyksellä on ollut huomattava merkitys yhteiskunnassamme avun 
kokoajana ja välittäjänä jo vuodesta 1950 lähtien. 

 
Yhteisvastuukeräyksen suojelijana toimii tasavallan presidentti. Keräys käynnistyy  
sunnuntaina 1.2.2026. Keräyslupa RA/2020/639, 1.9.2020 alkaen, voimassa toistaiseksi, 
Manner-Suomi, myöntänyt Poliisihallitus 29.5.2020. Järjestäjä: Yhteisvastuu/Kirkko-
palvelut ry, Järvenpääntie 640, 04400 Järvenpää, asiakaspalvelun puh. 040 700 9902.  
 
Vuoden 2026 keräys lievittää ikääntyvien hätää   
 
Tutkimusten mukaan ikääntyvien yksinäisyys ja turvattomuus ovat lisääntyneet ja avun 
saanti vaikeutunut. Yhteiskunnassa käydään jatkuvasti keskustelua hoivavastuusta ja 
siitä, kenelle se kuuluu. Ensi vuonna Yhteisvastuukeräys keskittyy vanhenemiseen 
liittyvään pelkoon pärjäämisestä. Keräys tukee jalkautuvaa ja kohtaavaa vanhustyötä, 
jossa vahvistetaan arjen turvaa ja osallisuutta erityisesti kotona asuvien ikääntyvien 
parissa.  
  
Ensi vuoden tuotto ohjataan kotimaassa Suomen evankelis-luterilaisten seurakuntien 
kautta paikalliseen auttamistyöhön (30 % tuotosta) sekä Vanhus- ja lähimmäispalvelun 
liitto VALLI ry:n etsivään vanhustyöhön (20 %). Kansainvälinen kriisiapu (50 %) ohjataan 
Suomen suurimman kehitysyhteistyöjärjestön Kirkon Ulkomaanavun kautta.  
Katastrofirahastonsa turvin Kirkon Ulkomaanapu voi reagoida sekä äkillisiin 
katastrofeihin että vähitellen kehittyviin kriiseihin. Varoja voidaan ohjata useisiin eri 
maihin ja hankkeisiin, sinne missä avuntarve on suurin.  
 
Sivistyslautakunnan päätöksellä toteutettiin tänä vuonna useissa Lahden kouluissa  
keräys, joka tuotti yhteensä 2.200 euroa. Tämän kuluvan juhlavuoden, 75-vuotiaan 
Yhteisvastuukeräyksen tuotolla, tuetaan nuorten mahdollisuuksia unelmoida ja rakentaa 
turvallista tulevaisuutta.  
 
Lisätietoa: www.yhteisvastuu.fi 

 
Kiitämme hyvästä yhteistyöstä! Anomme Lahden kaupungin sivistyslautakunnalta  
oikeutta suorittaa Yhteisvastuukeräys Lahden kouluissa koulun ja seurakunnan 
sopimalla tavalla vuoden 2026 aikana 1. helmikuuta lähtien.    
 
Ystävällisin terveisin  
 
Riku Suokas, diakonian ja sairaalasielunhoidon johtaja 
p. 044 719 1260, riku.suokas@evl.fi
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